dos mil siete - c) La Junta General de carácter Universal de Socios, en sesión del 

siete de junio del año dos mil dace, con el voto unánime del capital social y 

pagado autorizó al socio: CAMILO MORA BURNEO, para que transfiera la 

totalidad de sus participaciones esto es diez y seis mil doscientas (16.200) 

participaciones, con un valor nominal de 51,00 cada una, que corresponde al 40% 

del capital social,a favor del señor FRANCISCO XAVIER MORA TORO, conforme 

consta del acta que se agrega.- TERCERA.- Transferencia de participaciones: 

con los antecedentes expuestos el compareciente CAMILO MORA BURNEO, con 
A AAA 

ta autorización manifiesta de su cónyuge, cede en venta real y efectiva diez y seis 

mil doscientas (16.200) participaciones que posee en la compañía 

INMOBILIARIA INMOJIPIRO CÍA. vor de MER 

MORA TORO, con todos los derechos inherentes a la misma.- CUARTA.- 

Aceptación: La señora LUCIA KATALINA TORO MORA manifiesta su expreso 

consentimiento para que su esposo CAMILO MORA BURNEO ceda en venta diez